QUÓRUM), BAPTISTA PEREIRA, MARLI FERREIRA, NEWTON DE LUCCA, PEIXOTO JÚNIOR E FÁBIO PRIETO. AUSENTES, JUSTIFICADAMENTE, OS
DESEMBARGADORES FEDERAIS DIVA MALERBI, ANDRÉ NABARRETE, THEREZINHA CAZERTA, LUIZ STEFANINI, ANTONIO CEDENHO E TORU YAMAMOTO.

Foram apreciados 194 (cento e noventa e quatro) feitos, ficando o julgamento dos demais adiado para a próxima sessão ordinária.

Nada mais havendo, a Desembargadora Federal Presidente CECÍLIA MARCONDES declarou encerrados os trabalhos, às dezesseis horas e vinte minutos. Eu, Renata Maria